1

证券代码：600066              证券简称：宇通客车             公告编号：临2014-006

郑州宇通客车股份有限公司

第七届监事会第三十一次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

郑州宇通客车股份有限公司第七届监事会第三十一次会议

于 2014 年 3 月 13 日以邮件和电话方式发出通知，2014 年 3 月

22 日上午在公司会议室召开，应到监事 5 名，实到 5 名。监事

会监事及有关人员列席了会议，符合公司章程及有关法律法规的

规定。

会议审议并通过了以下议题：

1、5票同意，0 票反对，0票弃权；审议通过了《2013年度

监事会工作报告》。

本议案尚需提交 2013年度股东大会审议。

2、5票同意，0票反对，0票弃权；审议通过了《2013年度

总经理工作报告》。

3、5票同意，0票反对，0票弃权；审议通过了《公司 2013

年度报告和报告摘要》。

在全面了解和审核公司 2013 年年度报告后，我们认为：公

司严格按照股份公司财务制度规范运作，公司 2013 年年度报告

公允地反映了公司本年度的财务状况和经营成果；经大华会计师

事务所（特殊普通合伙）注册会计师审计的《郑州宇通客车股份

有限公司 2013 年度审计报告》是实事求是、客观公正的；我们

保证公司 2013 年年度报告所披露的信息真实、准确、完整，承

2

诺其中不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的

真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

4、5票同意，0票反对，0票弃权；审议通过了《公司 2013

年度利润分配预案》。

5、5票同意，0票反对，0票弃权；审议通过了《2013年度

财务决算报告和 2014年财务预算报告》。

6、5票同意，0票反对，0票弃权；审议通过了《关于 2013

年资金使用情况和 2014 年投资项目计划的议案》。

7、5票同意，0票反对，0票弃权；审议通过了《关于 2013

年度日常关联交易执行情况和 2014 年度日常关联交易预计情况

的议案》。

8、5票同意，0票反对，0票弃权；审议通过了《公司 2013

年度内部控制评价报告》。

9、5票同意，0 票反对，0票弃权；审议通过了《公司 2013

年度社会责任报告》。

10、5 票同意，0 票反对，0 票弃权；审议通过了《2013 年

度募集资金存放与使用情况的专项报告》。

我们认为公司的募集资金存放与使用管理履行了必要的程

序，不存在变相改变募集资金投向和损害股东利益的情形，符合

相关法律法规和规范性文件及公司《募集资金管理办法》。

11、5票同意，0票反对，0票弃权；审议通过了《关于续签

关联交易框架协议的议案》。

12、5票同意，0票反对，0票弃权；审议通过了《关于向郑

州安驰担保有限公司增资的议案》。

3

13、5票同意，0票反对，0票弃权；审议通过了《关于监事

会换届的议案》。

同意提名第八届监事会监事候选人为韩学民先生、赵永先生

和张涛先生，并提交公司 2013年度股东大会选举。

特此公告。

郑州宇通客车股份有限公司监事会

                        二零一四年三月二十五日

附候选人简历：

韩学民  男，1977年出生，本科学历。2000年 7月毕业于河

南财经学院会计专业，2003年 7月进入公司，历任安驰担保副总

经理兼汽车金融部经理，河南绿城担保总经理。现任宇通集团财

务与经营管理部副部长。

赵永 男，1979 年出生，本科学历。2003 年毕业于中南民族

大学会计学专业，同年 7月进入公司，历任宇通集团财务管理部

经理助理，精益达财务经理，精益达财务负责人兼董事会秘书，

精益达财务管理部经理。现任公司财务中心综合管理经理。

张涛 男，1974 年出生，本科学历。1996 年毕业于重庆大学

汽车专业，同年 10月进入公司，历任公司产品管理部部长助理，

技术中心车身室主任助理，产品管理部部长助理，订单中心订单

工程部部长。现任公司订单中心副主任。